ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения

от 23.03.2012 № 115 «Об утверждении правил благоустройства,

чистоты и порядка в Тарасовском сельском поселении»
	Принято

Собранием депутатов

	_________ 2012 года

На основании решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 15.06.2012 № 126 «О рассмотрении протеста прокурора Тарасовского района от 26.04.2012 № 1516-12 на пункт 2.1 Правил благоустройства, чистоты и порядка в Тарасовском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 23.03.2012 № 115

Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 23.03.2012 № 115 «Об утверждении правил благоустройства, чистоты и порядка в Тарасовском сельском поселении»:

1.1. В абзаце втором пункта 2.1 Правил благоустройства, чистоты и порядка в Тарасовском сельском поселении слова «до оси проезжей части улицы» заменить на слова «до кромки обочины автомобильной дороги»;
слова «на всю ширину улицы, включая 3 метра от противоположной оси проезжей части улицы» заменить на слова «до кромки обочины автомобильной дороги».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Тарасовского

сельского поселения                                                                           А.И. Коршунов

п. Тарасовский

______ 2012 года

№__